



Anchersens Ejendomme ApS

Jernholmen 20-22
2650 Hvidovre
CVR-nr. 33958307

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Christian Riewe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Ejendomme ApS
Jernholmen 20-22
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33958307
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og udleje fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 184 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende i forhold til de opstillede forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.015.139	3.236.853
Af- og nedskrivninger		(1.713.998)	(1.311.678)
Driftsresultat		1.301.141	1.925.175
Andre finansielle indtægter	1	15.399	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(544.324)	(388.499)
Andre finansielle omkostninger		(535.644)	(747.620)
Resultat før skat		236.572	789.056
Skat af årets resultat	2	(52.351)	(222.452)
Årets resultat		184.221	566.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.221	566.604
Resultatdisponering		184.221	566.604

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		74.951.477	71.693.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.366	29.386
Materielle aktiver	3	74.969.843	71.723.243
Anlægsaktiver		74.969.843	71.723.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.500	13.268
Andre tilgodehavender	4	818.499	8.851
Periodeafgrænsningsposter		53.909	283.955
Tilgodehavender		892.908	306.074
Likvide beholdninger		1.123.350	2.133.757
Omsætningsaktiver		2.016.258	2.439.831
Aktiver		76.986.101	74.163.074

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		20.000.000	20.000.000
Overført overskud eller underskud		10.216.646	10.032.425
Egenkapital		30.216.646	30.032.425
Udskudt skat		1.706.351	1.654.000
Hensatte forpligtelser		1.706.351	1.654.000
Gæld til realkreditinstitutter		25.472.438	26.851.154
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.472.438	26.851.154
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.378.716	1.364.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.952.830	716.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.232.620	13.129.542
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	58.755
Anden gæld	6	26.500	356.479
Kortfristede gældsforpligtelser		19.590.666	15.625.495
Gældsforpligtelser		45.063.104	42.476.649
Passiver		76.986.101	74.163.074
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000.000	10.032.425	30.032.425
Årets resultat	0	184.221	184.221
Egenkapital ultimo	20.000.000	10.216.646	30.216.646

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.399	0
	15.399	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	58.755
Ændring af udskudt skat	52.351	163.697
	52.351	222.452

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	81.778.089	122.594
Tilgange	4.960.598	0
Kostpris ultimo	86.738.687	122.594
Af- og nedskrivninger primo	(10.084.232)	(93.208)
Årets afskrivninger	(1.702.978)	(11.020)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.787.210)	(104.228)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.951.477	18.366

4 Andre tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender omfatter en renteswapaftale med en hovedstol på 8.631 t.kr., der er indgået med henblik på at sikre forventede fremtidige variable rentebetalinger på selskabets lån. Efter renteswapaftalen skal der betales en fast rente på 2,04% og modtages en variabel rente, i perioden fra september 2013 til marts 2023. Aftalen er indgået med et pengeinstitut med høj kreditværdighed. Den anvendte dagsværdi er opgjort til renteswapaftalens basisværdi beregnet som den tilbagediskonterede nettoværdi af de forventede fremtidige rentebetalinger i h.t. renteswapaftalen ved anvendelse af en løbetidsbestemt risikofri rente som diskonteringsfaktor. Da der overfor pengeinstituttet er stillet dækkende sikkerhed i fast ejendom for de løbende engagementer med banken, inklusive renteswapaftalen, er der ved opgørelse af dagsværdien ikke korrigeret for kredit- eller fundingrisiko.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.378.716	1.364.520	25.472.438	19.812.190
	1.378.716	1.364.520	25.472.438	19.812.190

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	0	331.479
Anden gæld i øvrigt	26.500	25.000
	26.500	356.479

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har over for leverandør stillet betalingsgaranti på 1.439 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 8.000 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 29.387 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 74.951 t.kr.

Selskabet har deponeret indestående på bankkonto hos Nykredit bank.
Indeståendet på kontoen udgør pr. balancedagen 0 t.kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
